Ofício nº 728/2024
Ibitinga, 24 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos  a  Vossa  Excelência  documento  para  ser
anexado ao Projeto de Lei 50/2024, já protocolizado nessa Casa de Leis sob Projeto de Lei nº
92/2024.

Sendo  o  que  nos  apresenta  para  o  momento,
respeitosamente endereçamos os cumprimentos.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Adão Ricardo Vieira do Prado
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

OUTROS - PLO Nº 92/2024

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 9
2/

20
24

- R
ec

eb
id

o
em

 2
4/

06
/2

02
4

15
:1

8:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

EC
2-

68
E0

-1
E2

F-
F5

75
.

Pag. 1/3

DEZEMBRO(31/12/2023)
D) QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANÇO PATRIMONIAL

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO
DESTINAÇÃO DE RECURSOS (Contas 82111XXXX)

Orçamento Programa     -     Exercício de  2023

ISOLADO: 3 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

ANEXO 14 - BALANÇO PATRIMONIAL

ATUAL EXERC. ANTERIOR

D) QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO

Nota

Pág.: 1

ORDINÁRIO 5.206.583,05 1.752.385,4500
VINCULADO 28.061,26 -1.353.858,9201

376.227,45GERAL TOTAL -601.156,03100
-348.166,19MOVIMENTAÇÕES EXTRAORÇAMENTÁRIAS GERAL -752.702,89190

5.234.644,31 398.526,53TOTAL

BELMIRO SGARBI NETO

GESTOR EXECUTIVO

141.058.628-63

LUANA MARIA DE FREITAS

CONTADORA

404.968.518-37

JACQUELINE JUVENCIO FORTUNATO

TESOUREIRA

420.630.188-39

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 9
2/

20
24

- R
ec

eb
id

o
em

 2
4/

06
/2

02
4

15
:1

8:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

EC
2-

68
E0

-1
E2

F-
F5

75
.

Pag. 2/3

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 9
2/

20
24

- R
ec

eb
id

o
em

 2
4/

06
/2

02
4

15
:1

8:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

EC
2-

68
E0

-1
E2

F-
F5

75
.

Pag. 3/3